Gmail - Tu viaje del Viernes por la mafiana con Uber https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ecd7tb7328&view=pt&search=all...

M Gma” Enzo Scilla <enzo.9214@gmail.com>
Tu viaje del Viernes por la mainana con Uber

1 mensaje

Recibos de Uber <uber.chile@uber.com> 10 de enero de 2020, 9:48

Para: enzo.9214@gmail.com
Ub Total: 2 951 CLP
er 10 de enero de 2020

Gracias por usar Uber,
Enzo

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total 2 951 CLP

Trip fare 2797 CLP
Subtotal 2 797 CLP
Booking fee @ 154 CLP

Monto cobrado

m eses 2000 Cambiar 2 951 CLP
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Gmail - Tu viaje del Viernes por la mafiana con Uber https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ecd7tb7328&view=pt&search=all...

Se hizo una verificacion temporal de 2 951 CLP a tu método de pago «++» 2990 al inicio del viaje.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Misael De Las Mercedes

4.94% Calificacion

-

Misael De Las Mercedes
es reconocido por:
Excellent Service

¢, Como estuvo tu viaje?

CALIFICAR O DAR

PROPINA

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

s=nunos | SURA 3 i
Conoce mas.

UberX  7.10 kilbmetros | 15 min
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09:33
Génesis 144, Puerto Montt,
Los Lagos, Chile
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" 0948
Llantén 2172, Puerto Montt, §

{end

Los Lagos, Chile &

Google {Map data @2020

. Invita a tus amigos y familiares.
Obtén un viaje gratis de hasta 1.500 CLP cuando
- a

invites a un amigo a probar Uber. Cédigo para
compartir: 56eje

REPORTA UN OBJETO

CONTACTAR A SOPORTE >
PERDIDO >

MIS VIAJES >
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Preguntas frecuentes

Olvidé mi contrasena

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.
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Gmail - Tu viaje Uber del Lunes por la tarde

1 of4

M Gmail

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ecd7tb7328&view=pt&search=all...

Enzo Scilla <enzo.9214@gmail.com>

Tu viaje Uber del Lunes por la tarde
1 mensaje

Recibos de Uber <uber.chile@uber.com>
Para: enzo.9214@gmail.com

Uber

13 de enero de 2020, 12:57

Total: 3020 CLP
13 de enero de 2020

Gracias por usar Uber,

Enzo

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta tarde.

Total

Trip fare

Subtotal

Booking fee @

Monto cobrado

m eeee 2090 Cambiar

3 020 CLP

2863 CLP

2 863 CLP

157 CLP

3020 CLP

2/12/2020, 11:01 AM



Gmail - Tu viaje Uber del Lunes por la tarde https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ecd7tb7328&view=pt&search=all...

Se hizo una verificacion temporal de 3 020 CLP a tu método de pago «++» 2990 al inicio del viaje.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Victor Javier

4.94% Calificacion

Victor Javier es reconocido

por:
Excellent Service

¢, Como estuvo tu viaje?

CALIFICAR O DAR

PROPINA

Todos tus viajes estan asegurados por Seguros Sura.

s=nunos | SURA 3 i
Conoce mas.

UberX  6.32 kilbmetros | 13 min
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Gmail - Tu viaje Uber del Lunes por la tarde https://mail.google.com/mail/u/1?ik=ecd7tb7328&view=pt&search=all...
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Los Lagos, Chile
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Los Lagos, Chile

apusiiysoRrMEs WY

i WA

Google Map data €2020

. Invita a tus amigos y familiares.
Obtén un viaje gratis de hasta 1.500 CLP cuando
- a

invites a un amigo a probar Uber. Cédigo para
compartir: 56eje

REPORTA UN OBJETO CONTACTAR A SOPORTE >
PERDIDO >

MIS VIAJES >
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Preguntas frecuentes

Olvidé mi contrasena

Uber B.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

4 of 4 2/12/2020, 11:01 AM



FABRICACION Y COMERCIALIZACION DE INSUMOS PARA TELEFONIA Y COMPUTACION

CASA MATRIZ

AV. PEDRO DE VALDIVIA 6154, MACUL

Fono: [56 2] 2411 4000 Cod. Postal 7810639 - Macul - Santiago
SUCURSALES

Vifa del Mar: Calle Limache 3363, Sector el Salto - [56 2] 24114094
Talca: 10 Oriente N° 857 - Fono: [56 2] 24114095

R.U.T. 79.913.160-9
FACTURA ELECTRONICA

N° 00003465980

S.1.1. - NUNOA

Concepcion: Camino Los Carros N° 1955, Galpon 4, Local 1, Concepcién — Fono: [56 2] 24114093
Puerto Montt: Ruta V505 Centro Empresarial modulos 20 y 21 Sector La Vara - Fono: [56 2] 24114096

[Bodega] Pedro de Valdivia 5964 - Macul

Antes de imprimir este doLmenlo piense bien si es
necesario hacerlo

»2020-02°05 15 33 49<>SAP-APP-

(FECHA EMISION : 2020-02-05 O.V.: 90930 )
(SENORES : POCH APPLIED TECHNOLOGIES S A FECHA VENCIMIENTO : 2020-02-05
DIRECCION : AVENIDA DEL VALLE SUR 534 TIPO DESPACHO : lI;)espacht‘) por cuenta del receptor del
COMUNA :HUECHURABA CIUDAD : SANTIAGO ocumento
RUT. 76.065 206-7 TELEFONO : 226538200 FORMA DE PAGO : Contado TARJETA DE CREDITO
GIRO VENTA AL POR MAYOR DE OTROS PRODUCTOS N COD. VENDEDOR :Diego Mariman Gonzalez
\CONTACTO : PABLO SANCHEZ PRAT USUARIO :bodpme C.COSTO: PMCVENTA /
( Tipo de Documento Folio Fecha Direccién Origen: Ruta V505 Centro Empresarial modulos 20 y 21, h)
Guia de despacho electronica 382079  2020-02-05 Comuna : PUERTO MONTT Ciudad :PUERTO MONTT
Nota de pedido 90932 2020-02-05 Direccién Destino: LEONARDO DA VINCI N°666
~—’T*@rden de Compra 90930 2020-02-05 Comuna : ANTOFAGASTA Ciudad :ANTOFAGASTA )
(i UNIDAD PRECIO )
CANTIDAD MEDIDA DETALLE UNITARIO TOTAL
1 Unid |P04362 - TX CONECTOR RJ45 CAT SE BLIND UNIFILAR/MULTIFILAR x 50 UNID 9.101 9.101
2
-
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b
x
-
3
g
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®
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§ SON: DIEZ MIL OCHOCIENTOS TREINTA con 00/100 Pesos
* (OBSERVACIONES 2
8
s\ v,
H 1 SUB TOTAL )
S NOMBRE: RUT;
g | RecivTo: MONTO NETO 9.101
w
'* FECHA: FIRMA: MONTO IVA 19% 1.729
W | El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto ks MONTO EXENTO
W | en la letra b) del Art. 4° y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita A 0
{2 |aue 1a entrega de las mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido Timbre Electronico S.11 MONTO TOTAL 10.830
Y= |recibidos(s). J Res 113 de 2011 - Venfique Documento: www st ¢l k J




SOCIEDAD CONCESIONARIA RUTA DEL CANAL S.A.
Puerto Montt-Pargua R.U.T. 76. 100.845-5
via: 2301 Estacion: Troncal
Categoria: 02 Forma de pago: EFECTIVO
Fecha y hora: 08/feb/2020 17:46:41
Cajero: 00314 Valor: $2.100
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| FACTURA ELECTRONICA |
| Nro. 1005544 |
| |
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I IMBRE ELECTHONICD S 1 | RES™™nde 2013
VERIF10UE DUCUMENID EN

SOCLEDAD CONCESIONARIA RUTA DEL CANAL S.A.
Puerto Montt-Pargua R.U.T. 76.100.845-5
Via: 2104 Estacion: Troncal
Categoria: 02 Forma de pago: EFECTIVO
Fecha y hora: 11/feb/2020 18:27:44
Cajero: 00291  Valor: $2.100

AN

| R.U.T. 645549001 |
| FACTURA ELECTRONICA |
| Nro . 1020849 |
| I

S I 1. PUERTD MONTT

IRANSFORTE MR 1TIMO CHILOE AYSEN S.A.

Transporte Maritiro y de Cabotaje de Pasajeros y Carga
Avda. Italia 2326 - Parque San Andres

Puerto Montt - Puerto Montt

Fono - Fax: (56)2270700

www transmarchilay ¢l

SRES. : PIENGA APPLIED TECH SA

RUT 76065206~ 7 FECHA: 11-02-2020
GIRD: VENTAS AL POR MAYOR OE OTRAS MAQ. Y EQUIPCS
CIRECCION: AV A. VESPUCID 1385

ﬁm_ﬂk Gu"lfuxd

NAVE: Trehuazo RUTA: Chacao HORA: 1745
RECAUDADOR : Mauricio Alejandro Nahue Ipan Nahue lpan

UESCRIFCION

CANT PRECIO UNIT TOTAL
Automovi |l PATENTE LDRPS3

1 X3 11 092 3 11.092

SON . TRECE MIL DOSCIENTUS

TUTAL NETO ] 11.092
2.108
13 200

TIMBRE ELECTRONICO S 1| RES. 79 de 2013
VERIF IQUE DOCUMENTO EN

www . si1 ¢l




S0C.C. DE LOS LAGOS S n

Rio Buenc - Puerto Mo i
D A. N1 112 14,11, 97 dal M.0.P.

gno ntancion 65-2423414/5

Plaza: Cuatru Uientos ui-47 |
fug:ggrigfﬂﬂ!ﬂ/cnrn Inoorte:CLP$2600
racna-'os/oz/zozo 11:34:55
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16007366261643563039
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SOC.C. DE LOS LAGOS S.A. (96.854.510-8)
Rio Bueno - Puertn Hontt

D.A. N21.112 14.11.97 del H.0.P.

Fono Atencifn: 65-2423414/5

Plaza:Cuatro Vientos ViA 7-14
(ategoria: aur01cnra Inporte:CLPS2600
F.Pago: Efec

Fecha: 06/02/2020 14:11:25

)
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COMPROBANTE 1IC VENTA
TARJETA DE CREDITO
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ACLPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CON EMISOR
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copPec

Primera en servicio

Direcclon : CARRETERA PANAMERICANA 200
Cowuna : PUERTO MONTT

Cod. Estacion : 20213

RUT 1 T7866260-9

R.Social : BERGUECIO Y EBENSPERGER LIMITAD
A

Giro : ESTACION DE SERVICIO

C.Matriz : PANAMERIUANA 200

Cowuna Cri: PUERTO MONTT

Boleta Electronica: 1653031

SII + PUERTO MONTT

Fecha Emiston ¢ N20-U2-u8 ¢ 17:2(:38
Nro. transaccion : 202130000002245029

Surtidor : 7

Medio de paso : TARJETA DE CREDITO
Atendedor : Jos Horacio Avancn
F idel1dad - LATAN PASS

ENZ0 SCILLA GODGY

ESTINADO CLIENTE
ESTA COMPRA ACUMULO MILLAS LATAMPASS

Producto Litros s Total($)

Diesel 41.657 682  $ 28.001

T0TAL $ 28.001

Tisbi ¢ Els tronuco SII
Res. 0 del 2u160512

Verifiaue documento en
hite: vwel. covec clrdte

COMPROBANTE DE VENTA
TARJETA DE CREDITO
DON JUAN
JUAN DE LA CRUZ BRIONES JELDRES
LADRILLEROS 209 SN
7.330.960-2
QUELLON
597034580739-118. 1L1
VALIDO COMO BOLETA

FECHA HORA TER¥INAL
09/02/20 17:24:13 A1634042
NUHERO DE TARJETA E-AX
sesissensnsgong

AMEX A000000025010402
HONTO $4.500
TOTAL $4.500
NUMERO DE OPERACION: 003777
CODIGO DE AUTORIZACION: 659929
MONEDA: PESO

GRACIAS POR SU CO¥PRA
COPIA CLIENTE
ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CON E¥ISOR



